
ATO DO PRESIDENTE N" '10.1- ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 2° da Resolução n° 190, de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores a seguir nominados para exercerem a Função de
Confiança de Assessoramento na área de contabilidade, FC-07, os quais passam a ter
exercicio nos õrgãos de lotação citados:

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO/CATEGORIA LOTAÇAo DE EXERcíCIO

Marco Cesar Douetts Gouveia 11.215-67 Técnico Legislativo/Técnico Setor de Contabilidade
de Contabilidade

José Raimundo de O. Mendonça 12.356-44 Técnico Legislativo/Técnico Setor de Contabilidade
de Contabilidade

Marcelo Ban-eit-os de Oliveira 13.182-46 Técnico Legislativo/Técnico Setor de Contabilidade
de Contabilidade

Francisco Barbosa de Araújo Filho 11.315-63 Técnico Legislativo/Técnico FASCAL
de Contabilidade

Brasilia, 30 de dezembro de 2002.
)-

GELLO


